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produksjonstilskot i
jordbruket og tilskot til
avlgysing ved ferie og fritid

Sgknad send 14.10.2018 20:08:53
Sgknadsfrist 15.10.2018

Grunnopplysingar

Namn pa faretak
TORE GJERSTAD

Organisasjonsnummer
985923388

Selskapsform
Enkeltpersonfagretak

Mobilnummer
+47 971 55 392

Kontonummer
*Rxk +% 02976

Representant for faretaket
TORE GJERSTAD

Adresse
Mardsvegen 258 5955 LINDAS

Driftssenter
1263-88/1

E-post
toregjerstad@yaho0.no

Areal - eigedomar

Landbrukseigedomar
1263-88/1
1263-89/1

1263-89/2

1263-90/1

1263-90/2
1263-91/1
1263-96/2
1263-97/1
1263-97/2
1263-97/3

1263-97/4

Sone

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

5B

Eigar

Tore Gjerstad

Nils Haugsmyr

Elisabeth Gjelsvik Veland

Anne Karin Leivestad
Hauge

Johanna Hauge

Frank Stormark Hodneland
Hugo Vedaa

Eilif Bertin Latveit

Vigdis Skjold

Laila Lastad Herland

Svanhild Margrethe Larsen

Totalt disponert areal
93
33

16

36

18
33

30

21
26

28

Areal - vekstar
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Grovfor

Kode Type Sone Tal dekar
210 Fulldyrka eng 5B 119
211 Overflatedyrka eng 5B 65
212 Innmarksbeite 5B 157
Dyretal
Storfe
Kode Type Tal dyr
01.03 01.10
120 Mijglkekyr - sj& definisjon: 27 21
121 Ammekyr - sja definisjon: 0 0

---> Herav kyr av minst 50 %
av desse rasane:

118
119 Anna storfe - sja definisjon: 40 50
Slakta grisar, kyllingar, gjeeser, kalkunar og ender

Sokjer tilskot for slaktegriser,
kyllingar, gjeeser, kalkunar og
ender, slakta i lgpet av aret?

Ja

Dyr pa beite

Dyr som har beita i minst 12 veker (sone 5-7) eller 16 veker (sone 1-4)

Kode Type Tal dyr
411 Mjalkekyr og ammekyr 21
422 Anna storfe 37

Storfe, hestar, geiter og kje som har vore pa utmarksbeite i minst 5 veker
Kode Type Tal dyr
410 Mjalkekyr og ammekyr 21

420 Anna storfe 30
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Avlgysar

Eg soker avigysartilskot
Det er forelgpig berekna at du kan fa refundert inntil 78 700 kroner.

Faktiske utgifter til avlgysing sé langt i gjeldande sgknadsar
650 000 kroner

Eigenerklaeringar

Gjadslingsplan
Har faretaket ditt gjgdslingsplan som oppfyller krava i forskrift om gjgdslingsplanlegging?

Ja

Journal over plantevernmiddel
Har fgretaket ditt journal over plantevernmiddel som er brukt?

Ja

Driftsfellesskap
Er faretaket ditt i driftsfellesskap med andre fgretak?

Nei
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Oppsummering av sgknad

Forelgpig berekna tilskot

Ver merksam pa at den forelapige berekninga er gjort pa grunnlag forelgpige satsar. Vedtaket om tilskot vil bli berekna pa
grunnlag av endelege satsar, som blir fastsett i januar 2019. Du kan lese meir om satsane som blir brukt i berekninga her.

Produksjonstilskot og tilskot til avligysing ved ferie og fritid

Tilskot for husdyr kr 118 622
Tilskot til sma og mellomstore mjalkebruk kr 28 500
Driftstilskot til mjaglkeproduksjon kr 161 050
Arealtilskot kr 84295
Kulturlandskapstilskot kr 45068
Tilskot for dyr pa beite kr 21460
Tilskot for dyr pa utmarksbeite kr 34578
Tilskot til avlgysing ved ferie og fritid kr 78 700
Brutto tilskot: kr 572273
Reduksjonar

Botnfradrag kr 6000
Netto tilskot

Forelgpig berekna tilskot kr 566 273
Tilskot til avlgysing ved ferie og fritid

Maksimalt tilskotsgrunnlag: kr 78 700
Faktiske avlgysarutgifter (fart opp i sgknaden): kr 650 000
Forelapig berekna tilskot: kr 78700

Kommentarar til sgknaden
Vedlegg

Malform
Nynorsk

Om lag kor mange minutt brukte du pa & fylle ut sgknaden? (Oppgaveregisteret nyttar dessa opplysingane).

10

Underskrift

Sgknaden er bekrefta og underskriven elektronisk.
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https://www.landbruksdirektoratet.no/no/produksjon-og-marked/produksjonstilskudd/aktuell-soknadsomgang#tilskuddssatser-og-utbetalingsdato

